



KOPIE

430333

Strana 1 z 10

Bauhaus k.s., Strážní 7, 639 00 Brno

Základní škola, Liberec, Vrchlickéh
o 262/17, příspěvková organizace
Coufal
Pavel
Vrchlického 262/17
460 01 Liberec
IČO : 46746757

Faktura - daňový doklad

Kontakt na BAUHAUS:

Telefon : 538 725 600*
E-mail : podpora@bauhaus.cz

Číslo zákazníka : 1500084458
Datum objednávky : 11.12.2023
Číslo objednávky : 10087989
Datum uskut. zdaň. plnění : 13.12.2023
Číslo daňového dokladu : 53120311

Doručovací adresa

Coufal
Pavel
Vrchlického 262
460 14 Liberec
IČO : 46746757

Podrobnosti						
Poz.	Artiklové číslo	Popis	Množství	Cena položky v CZK	Mezisoučet v CZK	Sazba DPH
10	11015269	Alpha Tools Zámečnické kladivo Hmotnost: 273 g; hmotnost hlavy: 200 g	4	109,00	436,00	21 %
20	28714172	Scheppach Pokosová a kapovací pila HM 216 SPX 2000 W; 4800 ot./min.	1	3.630,00	3.630,00 DDHM 1770	21 %
30	11071904	Wisent Sada s pokosnicí Classic plast	9	169,00	1.521,00	21 %
40	11078237	Wisent Pila na kov Délka listu: 300 mm	10	279,00	2.790,00	21 %
50	22547705	BAUHAUS Sada šroubováků chrom-vanadová ocel, plast; 6 ks	1	299,00	299,00	21 %
60	11115664	Matador Sada zástrčných klíčů poniklovaný; 9 ks	2	229,00	458,00	21 %

Přenos

9.134,00

Pokračování na další straně ...

* Každý všední den od 07:00 do 19:00 a o víkendu od 8:00 do 18:00

BAUHAUS k.s., STRÁŽNÍ 7, 639 00 BRNO, IČO: 49435388, DIČ: CZ49435388, TEL: +420 538 725 111, +420 538 725 600
UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC, ÚČET: 2004932031/2700, SWIFT: BACXCZPP, IBAN: CZ62 2700 0000 0020 0493 2031
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U KRAJSKÉHO SOUDU V BRNĚ, ZNAČKA A 5321

(398 000,-)

Bauhaus k.s., Strážní 7, 639 00 Brno

Číslo daňového dokladu : 53120311
Datum uskut. zdaň. plnění : 13.12.2023

Přeneseno ze strany: 1

9.134,00

Poz.	Artiklové číslo	Popis	Množství	Cena položky v CZK	Mezisoučet v CZK	Sazba DPH
70	11092361	Wisent Truhlářský úhelník 200 mm; ocel, zinek	5	169,00	845,00	21 %
80	21440917	Siko kleště délka: 250 mm; rozsah: 30 mm	16	159,00	2.544,00	21 %
90	21439863	Kombinované kleště 160 mm	16	149,00	2.384,00	21 %
100	26044086	Alpha Tools Sada očkoplochých klíčů velikost: 8-19; DIN 3113; 8 ks	1	249,00	249,00	21 %
110	21443314	Svinovací metr 3 m; plast	16	66,00	1.056,00	21 %
120	23718568	Ryobi Sada bitů RAK 17SD PH, PZ, T; 17 ks	15	159,00	2.385,00	21 %
130	22573241	Tavná pistole doba zahřívání: 3-5 min.; Ø 11,2 mm	16	249,00	3.984,00	21 %
140	21697458	Ploché dláto ocel; šířka čepele: 20 mm	16	239,00	3.824,00	21 %
150	21443110	Sada vykrúžovacích pil ø 19 - 82 mm; 12 ks	6	299,00	1.794,00	21 %
160	22362670	Koza na řezání 100 kg	4	690,00	2.760,00	21 %
170	25806715	Pilník 150 mm; Hrubost: 2	12	99,00	1.188,00	21 %
180	11015269	Alpha Tools Zámečnické kladivo Hmotnost: 273 g; hmotnost hlavy: 200 g	12	109,00	1.308,00	21 %
190	23010112	Alpha Tools Ruční pila 400 mm; nástrojová ocel	16	249,00	3.984,00	21 %
200	11071904	Wisent Sada s pokosnicí Classic plast	7	169,00	1.183,00	21 %
210	11078237	Wisent Pila na kov Délka listu: 300 mm	6	279,00	1.674,00	21 %

Přenos

43.259,00

Pokračování na další straně ...

Bauhaus k.s., Strážní 7, 639 00 Brno

Číslo daňového dokladu : 53120311
Datum uskut. zdaň. plnění : 13.12.2023

Přeneseno ze strany: 2

43.259,00

Poz.	Artiklové číslo	Popis	Množství	Cena položky v CZK	Mezisoučet v CZK	Sazba DPH
220	11101472	Wisent Šroubová svěrka rozsah: 200 mm; hloubka: 50 mm	32	119,00	3.808,00	21 %
230	22547705	BAUHAUS Sada šroubováků chrom-vanadová ocel, plast; 6 ks	15	299,00	4.485,00	21 %
240	11115664	Matador Sada zástrčných klíčů poniklovaný; 9 ks	14	229,00	3.206,00	21 %
250	11092361	Wisent Truhlářský úhelník 200 mm; ocel, zinek	4	169,00	676,00	21 %
260	11092402	Wisent Truhlářský úhelník 300 mm; ocel, zinek	7	219,00	1.533,00	21 %
270	26044086	Alpha Tools Sada očkoplochých klíčů velikost: 8-19; DIN 3113; 8 ks	2	249,00	498,00	21 %
280	26048398	Alpha Tools Sada dvojitých otevřených klíčů 8 ks	10	219,00	2.190,00	21 %
290	20486954	BAUHAUS Vodováha 20 cm; hliník	16	129,00	2.064,00	21 %
300	23718568	Ryobi Sada bitů RAK 17SD PH, PZ, T; 17 ks	1	159,00	159,00	21 %
310	20719951	BAUHAUS Odlamovací nůž šířka čepele: 18 mm	16	89,00	1.424,00	21 %
320	25138214	Souprava smetáčku s lopatkou 2010 plast	5	65,00	325,00	21 %
330	26663339	Wisent Stolní svěrák litina; Rozsah: 60 mm	2	490,00	980,00	21 %
340	21765285	Hurricane Elektrická řetězová pila HEKE 18-35/1 1800 W; 35 cm	1	1.890,00	1.890,00	21 %
350	25182309	Einhell Hoblík TC-PL 750 17000 ot./min.; 750 W	1	1.090,00	1.090,00	21 %

Přenos

64.378,00

Pokračování na další straně ...

Bauhaus k.s., Strážní 7, 639 00 Brno

Číslo daňového dokladu : 53120311
Datum uskut. zdaň. plnění : 13.12.2023

Přeneseno ze strany: 3 64.378,00

Poz.	Artiklové číslo	Popis	Množství	Cena položky v CZK	Mezisoučet v CZK	Sazba DPH
360	22575210	Doprava	1	599,00	599,00	21 %

Celková hodnota dokladu 65.223,00 CZK

Základ daně 53.903,31 CZK

DPH (21%) 11.319,69 CZK

Fakturovaná částka 65.223,00 CZK

Placeno kartou

Recyklační příspěvek dle § 73 Zákon č. 542/2020 Sb. je již obsažený ve fakturované částce

Artiklové číslo	Popis	Množství	Recyklační příspěvek za ks v CZK	Mezisoučet v CZK
28714172	Scheppach Pokosová a kapovací pila HM 216 SPX 2000 W; 4800 ot./min.	1	60,00	60,00
22573241	Tavná pistole doba zahřívání: 3-5 min.; Ø 11,2 mm	16	1,38	22,08
21765285	Hurricane Elektrická řetězová pila HEKE 18-35/1 1800 W; 35 cm	1	15,30	15,30
				97,38

Přenos 0,00

Pokračování na další straně ...